Ректору УГГУ

А.В. Душину

от студента заочной формы обучения

управления магистратуры и

подготовки кадров высшей квалификации

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Направление подготовки:

20.04.01 Техносферная безопасность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в группу    УНК.мз-21   /    БГП.мз-21    (нужное подчеркнуть)

01.11.2021

Подпись

Справочно:

УНК – Управление надзор и контроль в техносферной безопасности

БГП – Системы техносферной безопасности в горном производстве

Просьба направить на адрес magistr@m.ursmu.ru

mailto:magistr@m.ursmu.ru